
Phubbing Memicu Munculnya
Sikap Apatis Siswa Terhadap
Guru Dalam Pembelajaran
Bahasa Indonesia SMA Di

Bandung
by Dea Ardelia

Submission date: 17-May-2024 04:48PM (UTC+0700)
Submission ID: 2381774042
File name: 3131_jpbb_vol3_no2_jun2024_h143-155.pdf
(712.19K)
Word count: 4182
Character count: 27032



1

1

1

8

11

16

18

26

29

33



30

34

44



1

2

11

17

17

28

37

39

45



2

2

2

2

27



1

4

4

4

4

6

9

23

35

47



3

3

5

7

36

46



1

3

3

10

10



3

3

10



1

3

18

38



2

3

17

43



1

6



7

12

13

15

19

20

21

22

25

31

32

40

41



1

14

24

42



24%
SIMILARITY INDEX

23%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

9%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Phubbing Memicu Munculnya Sikap Apatis Siswa Terhadap
Guru Dalam Pembelajaran Bahasa Indonesia SMA Di
Bandung
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

journal.amikveteran.ac.id
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

mfr.osf.io
Internet Source

repository.ar-raniry.ac.id
Internet Source

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

Submitted to Bina Tunas Bangsa International
School
Student Paper



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

de.scribd.com
Internet Source

www.brilio.net
Internet Source

ejurnal.uij.ac.id
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

journal.uniba.ac.id
Internet Source

journal.unpas.ac.id
Internet Source

ejournal.stei.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

eprints.unm.ac.id
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32

kurniajurnal.com
Internet Source

www.jptam.org
Internet Source

journal.trunojoyo.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

openlibrarypublications.telkomuniversity.ac.id
Internet Source

Submitted to University of North Carolina,
Greensboro
Student Paper

jurnal.um-tapsel.ac.id
Internet Source

dspace.uii.ac.id
Internet Source

ojs.uma.ac.id
Internet Source

blogs.itb.ac.id
Internet Source

eprints.mercubuana-yogya.ac.id
Internet Source

repositori.uma.ac.id
Internet Source



<1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

1library.co
Internet Source

Elizabeth Febe Yulian Suwandi, Margaretta
Erna Setianingrum. "SUBJECTIVE WELL BEING
DITINJAU DARI HARGA DIRI PADA REMAJA
YANG MEMILIKI ORANG TUA TUNGGAL IBU
DI KOTA MAGELANG", MOTIVA JURNAL
PSIKOLOGI, 2020
Publication

ajaib.co.id
Internet Source

journal2.um.ac.id
Internet Source

mulok.library.um.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Dewi Tryanasari. "PENGGUNAAN LEMBAR
KERJA MAHASISWA TERBIMBING BERBASIS
INQUIRY PADA MATA KULIAH PENINGKATAN
KETERAMPILAN BERBAHASA INDONESIA
(PKBI) UNTUK MENGEMBANGKAN KARAKTER
MAHASISWA PGSD IKIP PGRI MADIUN",



40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Premiere Educandum : Jurnal Pendidikan
Dasar dan Pembelajaran, 2016
Publication

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Makassar
Student Paper

d-nb.info
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

inosi.co.id
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

www.pbindoppsunisma.com
Internet Source

www.slideshare.net
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Phubbing Memicu Munculnya Sikap Apatis Siswa Terhadap
Guru Dalam Pembelajaran Bahasa Indonesia SMA Di
Bandung
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13


